
Doplněk stravy Sulfurzyme kombinuje dobře známou kustovnici s MSM, 
což je přirozeně se vyskytující organická forma potravinářské síry. Užívejte 
ho před nebo po jídle, aby podpořil vaše nutriční potřeby a pomohl vám 
elegantně se přenést přes životní zvraty.

Velikost produktu: 120 kapslí / 125 g    Položka č. 3243521

Sulfurzyme

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Doplňky stravy nejsou 
náhražkou pestré stravy a měly by být konzumovány 
jako součást vyvážené stravy a zdravého životního 
stylu. Nepřekračujte doporučenou denní dávku.

Varování

• Poskytuje skvělý způsob, jak podpořit váš aktivní životní styl, a pomáhá 
vám přijmout vzácné chvilky s flexibilitou a radostí.

• Obsahuje jedinečnou směs prášku z plodů kustovnice Ningxia a MSM.

Vlastnosti a prospěch

Složení

Methylsulfonylmethan (87 %), vegetariánská kapsle 
(hydroxypropylmethylcelulóza), prášek z plodů 
kustovnice (Lycium barbarum), protispékavé látky 
(stearát hořečnatý, oxid křemičitý), rýžový prášek

Výživové hodnoty
Velikost porce: 2 kapsle (každá 1,04 mg)
Porcí v balení: 60

Skladujte při teplotě do 30º C. Nevystavujte 
nadměrnému horku nebo přímému slunečnímu záření.

Skladování

Typické hodnoty Na porci

Methylsulfonylmethan (MSM) 1 568 mg

Prášek z plodů kustovnice 
(Lycium barbarum) 200 mg

Užívejte 2 kapsle 2krát denně podle potřeby. Užívejte 
1 hodinu před nebo po jídle.

Pokyny


